
Fecha de Publicación: 18-12-2023 07:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 75/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: DIRECCIÓN - CAMAS HOSPITALARIAS

- Descripción: DIRECCIÓN - CAMAS HOSPITALARIAS

- Rubros - Subrubros:

MUEBLES - MUEBLES PARA USO MEDICO

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL CENTENARIO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

08-01-2024 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL CENENTARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-01-2024 11:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega:DIRECCION - HOSPITAL CENTENARIO - 08-01-2024 

- Valor del pliego: $ 7500 SIETE MIL QUINIENTOS 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 4925/2023 (con agregados)

- Monto Original: $ 18.000.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 19/12/2025



- Pliego

PLIEGO

PLIEGO BASES Y CONDICIONES 

NUEVA APERTURA PLIEGO

- Otros

RESOLUCIÓN N° 205/25 SCYGB - CIERRE WEB 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/12/2025

http://www.tcpdf.org

